
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）

（単位：円）
入札日

（見積り合わせ日）

政策企画課 コロナ感染症対策チラシ（１０月分） 加古川印刷事業協同組合 248,242 R2.9.16

市民税課 法人市民税確定申告書及び予定申告書 カワセコンピュータサプライ株式会社　    神戸支店 179,960 R2.9.30

資産税課 種類別明細書（３Ｐ複写） 株式会社ロータリービジネス　神戸営業所 165,000 R2.9.10

資産税課 令和３年度償却資産申告の手引 株式会社六甲商会　加古川支店 317,680 R2.9.18

収税課 スマホ決済推奨チラシ　１６５，０００部 稲垣印刷 363,000 R2.9.14

市民課
窓あき封筒（個人番号カード申請時来庁方式用
「簡易書留」あり：５，０００枚、なし：２，０００枚）

山内印刷株式会社 90,860 R2.9.3

国民健康保険課 国民健康保険被保険者証（連続帳票） 東洋印刷株式会社　神戸営業所 1,150,050 R2.9.1

国民健康保険課 ジェネリック医薬品希望シール 株式会社東京法規出版 325,600 R2.9.11

国民健康保険課 特定健診啓発チラシ 水田印刷株式会社 95,040 R2.9.23

人権文化センター ２０２１人権の絵手紙カレンダー 丸山印刷株式会社　本社営業部 2,028,488 R2.9.1



物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）

（単位：円）
入札日

（見積り合わせ日）

人権文化センター 収納済通知書 株式会社ロータリービジネス　神戸営業所 66,000 R2.9.29

環境第１課 令和３年ごみ・資源物収集日程表 加古川印刷事業協同組合 1,320,000 R2.9.1

介護保険課 窓あき封筒 加古川印刷事業協同組合 437,332 R2.9.18

議事総務課 令和２年加古川市議会関係例規集 加古川印刷事業協同組合 135,135 R2.9.2


